

Aprikosenküchlein 12cm

Zutaten:

_Aprikosen 46 %, Vollmilch, Weizenmehl, Vollei (aus Bodenhaltung), pflanzliches Öl (Raps, Palm), Wasser, Zucker, Crèmepulver [Maisstärke, Weizenstärke, Vanillearoma, Farbstoffe E160a, E101, Gelier- und Verdickungsmittel E413, Antioxidationsmittel E301], Glanzgelee [Zucker, Wasser, Glukosesirup (Weizen), Geliermittel (E440), Säuerungsmittel (E330, E332), Konservierungsmittel (E202), Aroma, Farbstoff (E104, E110)], Speisesalz, Emulgator (E471)

Nährwerte pro 100g:

_Energie: 760kJ / 182kcal

Fett: 7g

Kohlenhydrate: 24g

Eiweiss: 5g

Allergene:

_Enthält Gluten, Eier, Milch.

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Sesam, Baumnüssen, Soja enthalten.

Zuletzt aktualisiert am 26.03.2017 von Admin.